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Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa (KPF) t¢ KK Rahovec, g€ t€ marrin pjesé né
mbledhjen e 4 (katért), e cila do t& mbahet me daté: 19 prill 2023 (e mérkuré), me fillim né orén 10:00,
né sallén e KK- Rahovec. Pér kété mbledhje propozohet ky:

REND DITE

. Shgyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Shqyrtimi i propozimvendimit pér shpalljen me interes té pérgjithshém publik pjesén e parcelés P-
71510057-02240-1, zona kadastrale - Rahovec;

3. Shqyrtimi i propozimvendimit pér bartjen e mjeteve vetanake nga viti 2022 né 2023;

e

o I

Shqyrtimi i plotésim ndryshimit t€ vendimit OINr 352/3 i datés 09.04.1986 mbi rivlerésimin dhe
rikategorizimin e zon€s s&€ mbrojtur t€ “Kanioni i Drinit t& Bardhé”;

Shqyrtimi i raportit tre - mujor financiar, janar - mars 2023;

Shqyrtimi i raportit financiar buxhetor i NPL — Stacioni i Autobuséve — Rahovec;

Shqyrtimi i raportit t& punés tre - mujore t&€ KRM — Ekoregjionit;

Shqyrtimi i planit komunal t€ veprimit pér Riintegrimin e Qéndrueshém t€ Personave té Riatdhesuar
dhe Integrimin e t& Huajve né€ Komunén e Rahovecit;

Té ndryshme.

KRYESUESI 1 KUVENDIT

Defrim Kafexhiu



